Prefeitura Municipal de Unai

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO

152/2023 Processo Licitatório:
PREGÃO PRESENCIAL Modalidade:

062/2023Número da Licitação:
Materiais Aquisição de:

Página: 1

O(A) Prefeito Municipal, José Gomes Branquinho, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N.
8.666/1993,  alterada pela Lei  N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório Nº 152/2023 na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2023, objeto:AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE TRILHOS DE FERRO,
DESTINADAS À MANUTENÇÃO EM PONTES, PONTILHÕES  E MATA-BURROS NO MUNICIPIO DE

UNAÍ-MG., e o adjudica para as empresas:

 2R COMERCIAL LTDA
 V. Total V. Unit. Descrição Unidade Qtde Item
 TRILHO

 57 BARRA METROS
213.900,007.130,00000UN 30,000002

 213.900,00Total para Este Fornecedor:

 REI DO FERRO FERRAGENS PARA CONSTRUÇÃO SA
 V. Total V. Unit. Descrição Unidade Qtde Item
 TRILHO

 37 BARRA 12 METROS
160.470,005.349,00000MT 30,000001

 160.470,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Unai convide o(s)

vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Unaí, em 7 de agosto de 2023

José Gomes Branquinho

Prefeito Municipal